taraf-ı bendegânemde irsâli mütevakkıf zerrîn ve ihsân karîn cenâb-ı nezâret-penâhileri idüğü İnşâllahu teâlî muhat-ı ilm-âlem-ârâ-yı dâverileri buyurduklar ol bâbda emr-i fermân hazret-i men lehü'l-emrindir.*

*Fî 21 Ca sene 1263*

Hicri takvime göre 21 Ca 1263(7 Mayıs 1847 M.), (25 Nisan 1263 R.) tarihi ile kapatılan belgede 184 belge karşılığı 17.195 guruşun mal vergisinden tahsili sonucu elde edilen gelirden ödendiği bilgisi kayıt altına alınmıştır.

Belgeye 9 görevli mühürlemiştir. Bunların üçü sadece üye niteliğinde, diğer kişiler ise, kâtip üye, naib üye, eyalet defterdarı, eyalet valisi, muhtar, başrahip şeklinde sıralanmıştır.